
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ВОСЕМНАДЦАТАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ  СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 13 сентября 2019 года              № 3 

 

 

О назначении исполняющего  

обязанности главы администрации 

Губкинского городского округа  

 

 

В связи со вступлением в силу изменений в Устав Губкинского 

городского округа Белгородской области, определяющих порядок 

формирования органов местного самоуправления Губкинского городского 

округа, Совет депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Назначить Гаевого Андрея Петровича исполняющим обязанности 

главы администрации Губкинского городского округа до назначения главы 

администрации Губкинского городского округа.  

2. Председателю Совета депутатов заключить контракт с Гаевым 

Андреем Петровичем, назначенным исполняющим обязанности главы 

администрации Губкинского городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов          А.А. Кретов 


